様式第1号

鳥栖市市民活動支援補助事業申込書

　　年　　月　　日
鳥　栖　市　長　　様

所　在　地
団体の名称
[bookmark: _GoBack]代　表　者

　鳥栖市市民活動支援補助事業募集要領第２条の規定により、関係書類を添えて、下記のとおり申し込みます。
記
	１　事業名

	２　事業の目的　（事業を実施することで、どのような人（対象）のどのような課題をどのように解決するのか。）

	３　補助金交付申請額　②　金　　　　　　　　円　　（総事業費　①　　　　　　　円）

	４　種　別　☐スタートアップ支援　　　　　　　☐ステップアップ支援
　□パワーアップ支援（長期計画に基づく事業の場合は　　年目）

	５　事　業　期　間　　　　年　　月　　日　　～　　　　年　　月　　日

	６ この申請書に係る担当者の連絡先
　氏名（　　　　　　　　　　　　）住所（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　電話（　　　　　　　　　　　　）

	７　事　業　内　容
（具体的に、どこで、誰が、誰を対象に、どのような内容で、何をするのか。）

	８　連携・協働（他の団体等と協力して事業を実施する場合は記入）
　　・協力団体の名称及び活動概要

　　・協力団体等の役割

	９　期待できる成果及び効果
（どのような効果が期待できるか。）

	１０　事業スケジュール（事業実施にあたり、いつ頃、どこで何をしますか。）

	１１ 事業活動費用の収支予算書
　【収入】
	項　目
	予算額(円)
	内　　　　訳

	合　計

【支出】
	項　目
	予算額(円)
	内　　　　訳

	うち補助対象経費(円)

	うち補助金交付申請額（円）

	合　計
	①

	②